Общество с ограниченной ответственностью «Clubtk.ru»
123456, Санкт-Петербург, улица Правды, дом 1
ИНН/КПП 1213141516/111111111

______________________________________________________________

10.02.2021

№ 23

менеджеру по продажам

Петрову П.П.
УВЕДОМЛЕНИЕ

о реорганизации ООО «Clubtk.ru»

ООО «Clubtk.ru» уведомляет Вас о предстоящей реорганизации в форме присоединения к ООО «PPT» на основании решения № 1 от 08 февраля 2021 г.

В соответствии со ст.75 ТК РФ реорганизация не является основанием для досрочного расторжения трудового договора. Его существенные условия меняться не будут.

В связи с этим при несогласии продолжать трудовые отношения у Вас возникает право расторгнуть договор по п.6 ч.1 ст.77 ТК РФ. В случае отказа продолжать работу просим Вас сообщить в отдел кадров до 10.04.2021 г.  В случае если отказ от Вас не поступит, с Вами будет заключено дополнительное соглашение к прежнему трудовому договору об изменении реквизитов работодателя.
Начальник отдела кадров Иванов /Иванов И.И./

Уведомление получил ___________________ /Петров П.П./   «_____»_____________20____г.